
Заказчик:
Государственное автономное
учреждение Московской области
«Центральное лесохозяйственное
объединение»
(ГАУ МО «Центрлесхоз»)
офисно-общественный комплекс ЗАО
«Гринвуд», стр. 25, эт. 3, 69 км МКАД, п/о
Путилково, Красногорский р-н,
Московская обл., 143441
KutilovPO@centrleshoz.ru
secretar.centrleshoz@mail.ru
 
Заявитель:
ООО «БФТ ГРУПП»
Ферганская ул., д. 8, корп. 2, стр. 2,
Москва, 109444
i.personal@inbox.ru

 

РЕШЕНИЕ

по делу № 07-32-3804, 3805/18

по жалобе на нарушения при организации и проведении торгов,
а также порядка заключения договоров

15.02.2018                                                                                                Москва

 

Комиссия Московского областного УФАС России (далее – Управление)
по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении
торгов, а также порядка заключения договоров (далее – Комиссия),

рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о защите
конкуренции) жалобы ООО «БФТ ГРУПП» (далее – Заявитель) на действия
комиссии по осуществлению закупок ГАУ МО «Центрлесхоз» (далее –
Заказчик) при проведении закупки путем проведения запросов
предложений на выполнение работ по санитарно-оздоровительным
мероприятиям (сплошных санитарных рубок на лесных участках в
составе земель лесного фонда Московской области) (извещения №
31705979439, № 31705979425 на официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок – www.zakupki.gov.ru
(далее – Официальный сайт)) (далее – Запросы предложений),



 

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобы ООО «БФТ ГРУПП» необоснованными.
2. Требование о приостановке заключения договоров, наложенное

письмом Управления, отменить.

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в трёхмесячный
срок.


